第１号様式（第４条関係）

                                          年  月  日

るもい農業協同組合小平支所長  様

                       委任者 所在地

                           氏 名            ※

（法人の場合は、名称及び代表者職氏名）

                      （※）法人の場合は、記名押印してください。

                         法人以外でも、法人（代表者）が手書きしない

場合は、記名押印してください。

                         電話番号

水稲生産農家経営支援事業補助金交付申請委任書

小平町水稲生産農家経営支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、水稲生産農家経営継続

支援補助金に係る申請、請求及び受領のほか、補助金に係る全ての権限について、るもい農業協

同組合小平支所長に下記のとおり委任します。

記

１.交付申請額   金          円

                ａ（主食用米作付面積）×3，000 円/10ａ＝    円

２.補助金振込先口座

金融機関名  支 店 名

種   別 １普通 ２当座 口座番号

 フリガナ

口座名義人

３.関係書類（提出書類に☑を付ける。）

 □ 誓約書及び同意書（第２号様式）

 □ その他（          ）